

بیست سال دیرتر زمانش را رقم بزنید.

فراخوان عمومی برای نامه های سرگشاده از دایرکت پروویژن (سیستم تامین مستقیم)

ما هنوز اینجاییم.

عزیزانی که تجربه دایرکت پروویژن را داشته اید،

صدای شما قدرتمند است. ساکنان دایرکت پروویژن سال هاست که نامه های سرگشاده نوشته اند، در رسانه های اجتماعی فراخوان داده اند و اعتراضاتی را رهبری کرده اند تا تمام قد از حقوق خود دفاع کنند و پایان یابی سیستم دایرکت پروویژن را خواستار شوند. تلاش های شما حقیقتاً متحول کننده بوده و ما را به سوی این لحظه تاریخی سوق داده است و اکنون دولت جدید وعده پایان دادن به سیستم دایرکت پروویژن را پس از بیست سال استقرار این سیستم بی رحمانه داده است.

اگرچه ما از این وعده دولت استقبال می کنیم، اما نباید فشارها را متوقف کرد. دولت باید فوراً به دایرکت پروویژن پایان دهد و ضامن تکریم و رعایت حقوق فردی افراد شود.

هدف ما در سازمان عفو بین الملل تضمین شنیده شدن صدای شماست و به همین دلیل هم پلتفرم خود را در اختیارتان قرار خواهیم داد تا به دولت بگویید «ما هنوز اینجاییم».

به همین دلیل از شما دعوت می کنیم نامه سرگشاده ای به دولت بنویسید.

به دولت **بگویید** که چه کسانی هستید. یادشان بباندازید هنوز اینجایید و به آن ها بگویید که به روزهای بعد از پایان سیستم دایرکت پروویژن امید دارید. به دولت **بگویید** که این اقدام باید بیست سال پیش انجام می شد و باید برای تعیین زمان آن همین حالا اقدام کند. به علاوه، به یک برنامه اجرایی و جدول زمانی برای چگونگی و زمان خاتمه فعالیت سیستم دایرکت پروویژن نیاز داریم.

ما نامه های سرگشاده تان را با طیف وسیعتری از مخاطبین به اشتراک می گذاریم و آن ها را در اینترنت منتشر می کنیم.

تعدادی از نامه ها را نیز برای تولید محتوای بیشتر و تبدیل به ویدیو کلیپ برای رسانه های اجتماعی انتخاب خواهیم کرد. شما می توانید هم خودتان نامه های تان را بخوانید و یا اگر برایتان راحت تر است از یک فرد صدا پیشه بخواهید که آن را بخواند.

به نویسندگان نامه های منتخب مبلغی در ازای نگارش نامه ها پرداخت خواهد شد.

نامه هایتان را به هر زبانی می توانید بنویسید.

نامه هایتان را بدون ذکر نام نیز می توانید ارسال کنید.

امکان نگارش نامه ها به صورت فردی یا گروهی هم وجود دارد.

لطفاً نامه هایتان را تا تاریخ 15 اکتبر (24 مهر) به آدرس act@amnesty.ie ارسال کنید.